[T ny f
ﬂ / / # /—/ Rasaerba - Tondeuses - LawnMowers - Rasenmaher

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

‘mod. 840/B
mod. 840/CV

15




mod. B4U/B - mod. B40/CY TAV. 1
b RICAMB! RECHANGES RECAMBIOS

s SPARE PARTS ERSATZTEILE Q
27 10125010 | 0% chassie chasis | mod. 840
28 10531600 | SUPPOT0 o suppart fame soporte cucil 1
29 10531700 | oNGela frizione pndelle arandela y
30 10125060 | 272 e cuchilia 1 cm. 40
31 10530800 zg;gs;f elastica ?gﬁﬁg‘: arandela elastica 1

| 32 20120880 ;gﬁeﬁma gzhr aube tornibo cuchilla i U%‘\J?zfﬁ?

33 20101709 | 9490 sy tuerca 12 M10
34 30102100 | ondela Drdere arandela 8 G 10E
35 10238800 ;?;:gﬁ éif fsﬁcnhdefgg arandela 4 & 10,5/40
a8 104107203 Eg:graoiiev. rucia ﬁ;gs ;:ua;izca elevacion 4
37 10272500 | [ondelacastica fondete arandela elastica 4 @130z
38 10107100 | V18 O b torniflo 4
39 10120077 |02 foue rueda 4 @170
40 10120080 | Ut S ahe tornillo 4
41 10114800 Lﬁgg“ ;%ﬁ{‘f” tapon 4
42 10125040 | HHEOR i deflectsr 1
43 20734800 Zit:?ef;ﬂ@ﬁieitante gghrauhe tornilio autorroscante 2 @ K?Ff; 16
44 20877403 fgiggg e bottor g?ﬁémq!i‘é?b Unterteil | P27te inferior cesto !
45 20120360 ;?ﬁfiigﬁiiffﬁgpr %?25%?2‘&‘3‘3& Oberteil | PAte superior cesto
46 10120350 ;f:;f?ga?m?lm %ﬁ:; E;gr?g;ffm cesto completo 1 13x71
47 10125050 hmfnﬁff;mim %‘iﬁfgﬁg ;‘;%ggg go | maniliarinferior 1
48 10120690 | SoPTUoE | %ﬁ}%ﬁgg’;@ tapacubos 4 @170
49 10375100 | londellaclastica fondelle arandela 4
50 10121900 fuscnett o ﬁzgi?aeg”ér cojinete 5
51 10120080 | 502 s reieda 4
52 101206 10 ﬁvﬁé’ﬁggjw %C;éf :;;gc tapacubos 4

14992




MEL

mod. 84078 -~ mod. 840/0Y

TAV. 1

porr N R pimces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS
M. ord, SPARE PARTS ERSATZTEILE Q

1T 18123800 Lnﬁf‘égg} 5;;5 ;ric; e %‘ggfg r?}i%ﬂiﬁ? g o maniliar superior 1

2 1851000 if?g;;igige %{gﬁggg}ur acelarador 1 motore a 27T,

3 20280500 | 9ad0 serou tuerca 2 M4

4 10125020 ﬁggg;g;ﬁgie g?;;iig};?w acelerador 1 mc;a;%?mr

4 10851100 | Acceeraore Aoeeleratour acelerador 1 | B&Sadr.

5 10112600 | S0 e tormillo 2 Max35

7 toii2ror (MO e forniflo o M6x45

§ 10121700 :??ew gghraubez torrillo 3 g ﬁ&i&

9 10408800 ZS?PW | ggﬁraube forriflo 2 gﬁ&i;ﬁ
10 10069100 ;E?GW f‘i—‘jg?araube tormitlo L %?{;585;;3
11 20106200 | [Onqeladenieliata ) fondele arandela 3 | MoLETAT
12 20106300 | 220 Py uerca 3 | MREET
13 10100900 ;{:;}W‘“'* aetie chaveta 1 | DN Eess
14 10851203 ggzgzrdimanzkamra g?;igﬁiack anilio distanciador 1 motore 27,
i 10548300 gzgﬁzg%g?ﬁ %ﬂfﬁ%ﬁéggﬁg sopoite cuchilla 1 matore 27
16 10280900 | o1MA o oauteau tarnilo cuchilla I PG A,
17 10115703 gﬁ?o agalletio ?;gjg; . tuerca pafomilta 2 M8
18 10115900 | [On9ee ondele arandela ? 065
19 101205 40 ;‘?’;fjfg fessort mustle 1
20 10118100 |V e be tomitlo 2 M8x25
21 10114200 | onGela ondele arandela 2 085
22 10114303 Si?ﬂ agalletto %{Egg , tuerca palomiia 2 M8
24 10125030 | aNte ;ﬁgiggfje firante 1
25 10107302 3,1%%?%2 ;ﬁiﬁ; %‘;%ﬁ;%r:{gfs foues sopone rueda 2
26 10107301 fﬁ;ﬂ?{éﬁéﬁ? %‘;%%ﬁgff S foues soporte ruada 2

17

1862



840/B mod 840CV T

; ; ;
” i
/ T

f { : i
40 39 38 37 306 26 36 25




